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 Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie grzebowiska dla zwierząt, przekazaną 
przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 28 marca 2025 r. uprzejmie 
informuję, że Rada Miasta Krakowa podjęła w dniu 13 września 2023 r. uchwałę                                                      
nr CXVII/3169/23 w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących utworzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsca pochówku zwierząt 
towarzyszących i uchwała ta jest realizowana. Aktualnie nie ma planów połączenia Ośrodka 
Rehabilitacji Dzikich Zwierząt oraz miejsca pochówku zwierząt towarzyszących.  
 
Ad 1 i 2.  

Trwają analizy dotyczące wyboru lokalizacji dla miejsca pochówku zwierząt 
towarzyszących. Termin ostatecznego zakończenia prac związanych z wyborem tego miejsca                  
w tej chwili nie jest możliwy do określenia. Na II kwartał 2025 r. planuje się uzyskanie przez 
Wydział Środowiska, Klimatu i Powietrza UMK opinii geotechnicznej dla rozpoznania 
warunków gruntowo–wodnych (zgodnie z wymaganiami obowiązującego rozporządzenia 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych - Dz. U. z 2012 r.,                            
poz. 463) w odniesieniu do działki nr 17 obr. 42 jedn. ewid. Nowa Huta zlokalizowanej                                     
przy ul. Dymarek. 
 
Ad 3 i 4. 

Aktualnie nie są znane koszty związane z utworzeniem miejsca pochówku zwierząt 
towarzyszących. Po wyborze lokalizacji będą mogły zostać podjęte dalsze ustalenia związane                  
z przygotowaniem i utworzeniem tego miejsca, w tym dokumentacją projektową. 
 
Ad 5. 

Jako miejsce pochówku zwierząt towarzyszących planuje się utworzenie kolumbarium 
oraz spopielarni. 



Ad 6.  
Po wyborze formy realizacji miejsca pochówku zwierząt towarzyszących podjęta 

zostanie decyzja o sposobie i ewentualnej jednostce odpowiedzialnej za realizację inwestycji.  
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Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury 
3. Wydział Środowiska, Klimatu i Powietrza 
4. Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Krakowie 
5. Wydział Planowania Przestrzennego 
6. Wydział Skarbu Miasta 
7. Wydział Architektury i Urbanistyki 
8. Biuletyn Informacji Publicznej 
9. Aa 


		2025-04-09T15:33:15+0200




